Проект решения Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан.
Внесен главой администрации
городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан

Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан  от «___»___________2021 года №____

«О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками  и другими официальными мероприятиями, участие  в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей , сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20 февраля 2017 года №4-12/6з»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 N 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указом Президента РБ от 24.03.2014 N УП-71 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», принимая во внимание постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07.12.2020 года №2791 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр финансовой отчетности» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20 февраля 2017 года №4-12/6з (далее- Положение), внести следующие изменения:
1) [bookmark: _Hlk63847016]в пункте 5 слова ««Центр учета и обслуживания муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее-Центр учета)» заменить словами «Центр финансовой отчетности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан( далее- Центр финансовой отчётности)»;
2) в пункте 7 слова «Центра учета» заменить словами «Центра финансовой отчётности»;
3) в пункте 11 слова «Центр учета» заменить словами «Центр финансовой отчётности»;
4) в пункте 13 слова «Центр учета» заменить словами «Центр финансовой отчётности»;
5) в пункте 14 слова «МКУ Центр учета» заменить словами «Центром финансовой отчётности»;
[bookmark: _GoBack]6) в приложении к Положению слова «Центр учета и обслуживания муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» заменить словами «Центр финансовой отчетности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа-
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						          	С.В.Бойков